MUNICÍPIO GOIÂNIA PRESTAÇÃO DE CONTAS LICITAÇÕES, DISPENSAS E ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS

UNIDADE GESTORA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - SEFIN LAYOUT CONTRATO INICIAL

REPRESENTANTE CLEYTON DA SILVA MENEZES DATA DA ENTREGA 02/07/2021

PERFIL RESPONSÁVEL PELO ENVIO DE CONTRATOS RECIBO fba79f12-8e87-4ef4-94d4-e8018280d0e0

TABELA 1 - CONTRATO INICIAL

TIPO DO PROCEDIMENTO 3 - ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS

ID DO PROCEDIMENTO DO QUAL DECORRE O CONTRATO

ADESAO A REGISTRO DE PRECOS: 1388226

NÚMERO DO CONTRATO 009

ANO DO CONTRATO 2021

DATA DA FIRMATURA DO DOCUMENTO 29/06/2021

DATA DO INÍCIO DA VIGÊNCIA 29/06/2021

DATA DO FIM DA VIGÊNCIA 28/06/2022

CÓDIGO DA NATUREZA DO OBJETO 5000 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS (EXCLUÍDOS OS DE ENGENHARIA)

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EMISSÃO DE CERTIFICADO DIGITAL TIPO A1 E A3,

TOKENS E VALIDAÇÃO, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS.

CÓDIGO DO TIPO DE ENVIO 1 - INICIAL

DESCREVE O MOTIVO DA ATUALIZAÇÃO OU CORREÇÃO NÃO INFORMADO

TIPO DE FORMALIZAÇÃO DO CONTRATO 1 - INSTRUMENTO DE CONTRATO

DESCRIÇÃO DA FORMA DE PAGAMENTO A CONTRATANTE PAGARÁ A CONTRATADA O VALOR CORRESPONDENTE AOS PRODUTOS, SENDO QUE O

VALOR TOTAL DO CONTRATO É DE R$ 8.796,50 (OITO MIL, SETECENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA

CENTAVOS).

UNIDADE DE MEDIDA DO PRAZO PARA ENTREGA DO OBJETO OU EXECUÇÃO DO

CONTRATO

2 - MESES

PRAZO PARA ENTREGA DO OBJETO OU EXECUÇÃO DO CONTRATO 12

ESTADO DE GOIÁS

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS

HOMOLOGAÇÃO - COLARE.ENVIOS

ENTREGA DE RECIBO CÓDIGO: fba79f12-8e87-4ef4-94d4-e8018280d0e0 Página 1 de 7

http://virtual.tcm.go.gov.br/envio-manual/api/envio/pdf/homologacao/824e6b03-3e5f-4c1f-adef-de656500b9c3

ID DO ARQUIVO ENVIADO CONTENDO O DOCUMENTO DIGITALIZADO

20210629_CONTRATO Nº 009_2021 ASSINADO_ASSINADO.PDF

PUBLICACAO VALORES NA TABELA 2 - PUBLICACAO

CONTRATADO VALORES NA TABELA 3 - CONTRATADO

EMPENHO VALORES NA TABELA 6 - EMPENHO

RESPONSAVEIS VALORES NA TABELA 7 - RESPONSAVEIS

PROCEDIMENTO DE CONTRATACAO VALORES NA TABELA 8 - PROCEDIMENTO DE CONTRATACAO

NATUREZA DO OBJETO DETALHADA VALORES NA TABELA 15 - NATUREZA DO OBJETO DETALHADA

TABELA 2 - PUBLICACAO

DATA DA PUBLICAÇÃO 29/06/2021

CÓDIGO DO VEÍCULO DA PUBLICAÇÃO 3 - DOM - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DESCRIÇÃO EXTRATO CONTRATO Nº 009/2021

ID DO ARQUIVO ENVIADO CONTENDO O DOCUMENTO DIGITALIZADO

20210629 -  PUBLICADO EXTRATO CONTRATO Nº009-2021  BEE 38347_ASSINADO.PDF

TABELA 3 - CONTRATADO

IDENTIFICA O TIPO DO DOCUMENTO 1 - CPF

NÚMERO DO DOCUMENTO 11735236000192 - OBJECTTI SOLUCOES LTDA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO ESTADUAL NÃO INFORMADO

CÓDIGO IBGE DO ESTADO ONDE FOI REALIZADA A INSCRIÇÃO NÃO INFORMADO

NÚMERO DA CERTIDÃO DE REGULARIDADE DO INSS NÃO INFORMADO

ESTADO DE GOIÁS

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS

HOMOLOGAÇÃO - COLARE.ENVIOS

ENTREGA DE RECIBO CÓDIGO: fba79f12-8e87-4ef4-94d4-e8018280d0e0 Página 2 de 7

http://virtual.tcm.go.gov.br/envio-manual/api/envio/pdf/anexo/fba79f12-8e87-4ef4-94d4-e8018280d0e0/9716e15c-2d7c-4003-9abf-996248ea014c
http://virtual.tcm.go.gov.br/envio-manual/api/envio/pdf/anexo/fba79f12-8e87-4ef4-94d4-e8018280d0e0/94abeab6-15e7-4228-a6ee-a6bccace6cb1

NÚMERO DA CERTIDÃO DE REGULARIDADE DO FGTS NÃO INFORMADO

NÚMERO DA CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS NÃO INFORMADO

NÚMERO DE INSCRIÇÃO NO CREA/CAU NÃO INFORMADO

CÓDIGO IBGE DA UNIDADE ONDE FOI REALIZADA A INSCRIÇÃO NÃO INFORMADO

NÚMERO DO DOCUMENTO DE ESTRANGEIROS NÃO INFORMADO

NOME DO FORNECEDOR ESTRANGEIRO NÃO INFORMADO

ID DO ARQUIVO ENVIADO CONTENDO O DOCUMENTO DIGITALIZADO NÃO INFORMADO

PRECO CONTRATADO VALORES NA TABELA 4 - PRECO CONTRATADO

QUADRO SOCIETARIO VALORES NA TABELA 5 - QUADRO SOCIETARIO

TABELA 4 - PRECO CONTRATADO

NÚMERO DO LOTE 2

NÚMERO DO ITEM 2

VALOR UNITÁRIO 9,00

QUANTIDADE 3,00

NÚMERO DO LOTE 2

NÚMERO DO ITEM 1

VALOR UNITÁRIO 73,50

QUANTIDADE 3,00

NÚMERO DO LOTE 3

NÚMERO DO ITEM 2

VALOR UNITÁRIO 9,00

QUANTIDADE 3,00

NÚMERO DO LOTE 3

ESTADO DE GOIÁS

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS

HOMOLOGAÇÃO - COLARE.ENVIOS

ENTREGA DE RECIBO CÓDIGO: fba79f12-8e87-4ef4-94d4-e8018280d0e0 Página 3 de 7

NÚMERO DO ITEM 1

VALOR UNITÁRIO 74,00

QUANTIDADE 3,00

NÚMERO DO LOTE 4

NÚMERO DO ITEM 2

VALOR UNITÁRIO 9,00

QUANTIDADE 100,00

NÚMERO DO LOTE 4

NÚMERO DO ITEM 1

VALOR UNITÁRIO 74,00

QUANTIDADE 100,00

TABELA 5 - QUADRO SOCIETARIO

IDENTIFICA O TIPO DO DOCUMENTO 1 - CPF

NÚMERO DO DOCUMENTO 98879928104 - ELIZANGELA NUNES MARQUES VIEIRA DUARTE

CÓDIGO DO TIPO DE PARTICIPAÇÃO DO SÓCIO 1 - REPRESENTANTE LEGAL

TABELA 6 - EMPENHO

NÚMERO DO EMPENHO 2

DATA DE EMISSÃO DO EMPENHO 09/06/2021

VALOR DO EMPENHO 8.796,50

ID DO ARQUIVO ENVIADO CONTENDO O DOCUMENTO DIGITALIZADO

ESTADO DE GOIÁS

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS

HOMOLOGAÇÃO - COLARE.ENVIOS

ENTREGA DE RECIBO CÓDIGO: fba79f12-8e87-4ef4-94d4-e8018280d0e0 Página 4 de 7

20210609___EMPENHO_20211601001330002___BEE_38347_ASSINADO.PDF

TABELA 7 - RESPONSAVEIS

NÚMERO DO CPF 38639726191 - GERALDO LOURENCO DE ALMEIDA

CÓDIGO DO TIPO DE RESPONSABILIDADE 3 - ASSINATURA DO CONTRATO

TABELA 8 - PROCEDIMENTO DE CONTRATACAO

ID DA UNIDADE GESTORA CONFORME CADASTRO NO SISTEMA PASSAPORTE 1859

LICITACAO VALORES NA TABELA 9 - LICITACAO

DISPENSA E INEXIGIBILIDADE VALORES NA TABELA 11 - DISPENSA E INEXIGIBILIDADE

ADESAO A REGISTRO DE PRECOS VALORES NA TABELA 13 - ADESAO A REGISTRO DE PRECOS

TABELA 9 - LICITACAO

MODALIDADE DA LICITAÇÃO NÃO INFORMADO

EXERCÍCIO DO EDITAL DA LICITAÇÃO NÃO INFORMADO

NÚMERO DA LICITAÇÃO POR MODALIDADE NÃO INFORMADO

EDITAL E ANEXOS VALORES NA TABELA 10 - EDITAL E ANEXOS

TABELA 10 - EDITAL E ANEXOS

DESCRIÇÃO NÃO INFORMADO

CÓDIGO DO TIPO DE DOCUMENTO ENVIADO - EDITAL E ANEXOS, CONFORME TABELA NÃO INFORMADO

ID DO ARQUIVO ENVIADO CONTENDO O DOCUMENTO DIGITALIZADO NÃO INFORMADO

TABELA 11 - DISPENSA E INEXIGIBILIDADE

TIPO DO PROCESSO DE DISPENSA NÃO INFORMADO

ESTADO DE GOIÁS

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS

HOMOLOGAÇÃO - COLARE.ENVIOS

ENTREGA DE RECIBO CÓDIGO: fba79f12-8e87-4ef4-94d4-e8018280d0e0 Página 5 de 7

http://virtual.tcm.go.gov.br/envio-manual/api/envio/pdf/anexo/fba79f12-8e87-4ef4-94d4-e8018280d0e0/80c95db9-00bb-4c49-9fa5-2eba962eed28

EXERCÍCIO DO PROCESSO DE DISPENSA NÃO INFORMADO

EDITAL E ANEXOS VALORES NA TABELA 12 - EDITAL E ANEXOS

TABELA 12 - EDITAL E ANEXOS

CÓDIGO DO TIPO DE DOCUMENTO ENVIADO - EDITAL E ANEXOS, CONFORME TABELA NÃO INFORMADO

DESCRIÇÃO NÃO INFORMADO

ID DO ARQUIVO ENVIADO CONTENDO O DOCUMENTO DIGITALIZADO NÃO INFORMADO

TABELA 13 - ADESAO A REGISTRO DE PRECOS

EXERCÍCIO EM QUE FOI INICIADO O PROCEDIMENTO DE ADESÃO NÃO INFORMADO

CÓDIGO DA ESFERA GOVERNAMENTAL DO ÓRGÃO GERENCIADOR NÃO INFORMADO

NÚMERO DO DOCUMENTO NÃO INFORMADO

CÓDIGO IBGE DO ENTE FEDERATIVO AO QUAL PERTENCE O ÓRGÃO GERENCIADOR NÃO INFORMADO

DATA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS NÃO INFORMADO

DATA DE VALIDADE NÃO INFORMADO

DOCUMENTOS VALORES NA TABELA 14 - DOCUMENTOS

TABELA 14 - DOCUMENTOS

TIPO DO DOCUMENTO ANEXADO RELACIONADO À ADESÃO NÃO INFORMADO

ID DO ARQUIVO ENVIADO CONTENDO O DOCUMENTO DIGITALIZADO NÃO INFORMADO

TABELA 15 - NATUREZA DO OBJETO DETALHADA

DETALHAMENTO DA NATUREZA DO OBJETO 999999 - OUTRA NATUREZA NÃO LISTADA (DESCREVER)

DESCRIÇÃO DA NATUREZA DO OBJETO QUANDO FOR SELECIONADO A NATUREZA DO

OBJETO = OUTROS

33904018 - EMISSÃO DE CERTIFICADO DIGITAL E TOKENS E VALIDAÇÃO.

ESTADO DE GOIÁS

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS

HOMOLOGAÇÃO - COLARE.ENVIOS

ENTREGA DE RECIBO CÓDIGO: fba79f12-8e87-4ef4-94d4-e8018280d0e0 Página 6 de 7

FINAL DO RELATÓRIO DE HOMOLOGAÇÃO DA ENTREGA DE RECIBO CÓDIGO: fba79f12-8e87-4ef4-94d4-e8018280d0e0

ESTADO DE GOIÁS

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS

HOMOLOGAÇÃO - COLARE.ENVIOS

ENTREGA DE RECIBO CÓDIGO: fba79f12-8e87-4ef4-94d4-e8018280d0e0 Página 7 de 7

		2021-07-02T10:37:45-0300
	CLEYTON DA SILVA MENEZES:80904190110 1